
DC300=366,5
DC200=329,5

213,5 ±1 100 ±0,1

222 ±1 45 ±0,2

Direktbefestigung
Direct installation

DC300=366,5
DC200=329,5

222 ±145 ±0,2

100 ±0,1 213,5 ±1

142 ±1 160 ±0,2

222 ±1

DC300=366,5
DC200=329,5

45 ±0,2

160 ±0,2 142 ±1

DC300=366,5
DC200=329,5

222 ±145 ±0,2

38
±1

43
±0

,1

<12

15
-10

<12

15
-10

16
±0

,2

42
-10

16
±0

,2

65
±1

DIN links
left hand door

DIN rechts
right hand door

DIN rechts
right hand door

Befestigung mit Montageplatte
Installation with mounting plate

DIN links
left hand door

(1:1)
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Firmenlogo

Verwendungsbereich Oberfläche

Zeichnungsnummer:

Benennung / Name:

Ers. durch:Ers. für:

1 von 1
1 (A3)
Blatt

NameDatum

Maßstab: 1:4

Norm
Gepr.
Bearb.

NameDatumÄnderungZust.

Werkstoff:

164537

DC200_DC300

DC200-1000

24.06.10 gaertn

standardinstallation
Normalmontage
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